projeto de lei orçamentária anual – Anexo “6”, o seguinte item, cuja diferença de 

verba, no valor de R$ 338.461,54, deverá ser transferida do Órgão 09 – Reserva 

de Contingência para o Órgão: 02 – Prefeitura Municipal, da seguinte forma: 

E M E N D A – SAÚDE   N°    

VALOR R$ 84.615,38 (Oitenta e Quatro Mil, Seiscentos e Quinze Reais e Trinta e 

Oito Centavos) 

Unidade de Saúde Mental 

Av. São Paulo, N° 3.277, Vera Cruz 

Objeto: Aquisição de Equipamentos  

VALOR R$ 84.615,38 (Oitenta e Quatro Mil, Seiscentos e Quinze Reais e Trinta e 

Oito Centavos) 

MANUTENÇÃO ESTRATEGICA DE SAÚDE DA FAMILIA  

Av. São Paulo, N° 3.324, Vera Cruz – Diretoria de Saúde  

Objeto: Eventos do Outubro Rosa  

E M E N D A – ASSOCIAÇÃO N º 

VALOR R$ 169.230,77 (Cento e Sessenta e Nove Mil, Duzentos e Trinta Reais e 

Setenta e Sete Centavos) 

Centro de Controles de Zoonoses 

Av. São Paulo, N° 3458, Vera Cruz 

Objeto: Proteção e Bem Estar Animal 

Ficando assim modificado: 

Da Dotação: 

Fonte de recurso: 01 Tesouro 

Órgão: 09 – Reserva de Contingência